ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 сентября 2011 г. № 481

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29.10.1998 № 115 "О КРАСНОЙ КНИГЕ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с законами Калужской области "О регулировании отдельных правоотношений,
связанных с охраной окружающей среды, на территории Калужской области" и "О нормативных
правовых актах органов государственной власти Калужской области" Правительство Калужской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 29.10.1998 № 115 "О Красной
книге Калужской области" (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова "и "Положение о Красной книге Калужской области"
(прилагается)" исключить.

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

"3. Предусматривать ежегодно при формировании областного бюджета расходы, связанные с
ведением Красной книги Калужской области.".

1.3. Пункт 4 постановления признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области

А.Д.Артамонов